
  
ALLEGATO 1 AVVISO SEDICESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 67889 DEL 01/07/2016 

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2 
 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 08/07/2013 AQ-BCE-13748 BASILE MAURO R              16.896,18               16.896,18  

2 08/07/2013 AQ-BCE-13749 BASILE MAURO R                1.449,75               18.345,93  

3 17/09/2013 AQ-BCE-15314 BASILE MAURO R              18.226,07               36.572,00  

4 01/10/2013 AQ-BCE-16205 BASILE MAURO R              26.863,90               63.435,90  

5 05/02/2014 AQ-BCE-13154 BASILE MAURO R                2.361,94               65.797,84  

6 05/02/2014 AQ-BCE-17710 BASILE MAURO R           142.717,51             208.515,35  

7 19/02/2014 AQ-BCE-18083 BASILE MAURO R              31.587,65             240.103,00  

8 30/06/2015 AQ-BCE-50013 CORAZZA LIVIO  RSP2                5.310,75             245.413,75  

9 13/08/2015 AQ-BCE-19623 AMICARELLA MARIANO GENNARO R              22.513,03             267.926,78  

10 12/10/2015 AQ-BCE-15737 ALIMONTI DOMENICO R              11.317,28             279.244,06  

11 29/10/2015 AQ-BCE-50019 CORAZZA LIVIO  RSP2                2.524,95             281.769,01  

12 09/03/2016 AQ-BCE-20020 CHIACCHIO INNOCENZO R           111.827,43             393.596,44  

13 01/04/2016 AQ-BCE-52415 VITTORINI ITALO SP1           148.069,04             541.665,48  

14 01/04/2016 AQ-BCE-52125 VASARELLI  ALESSANDRO SP1              26.509,61             568.175,09  

15 04/04/2016 AQ-BCE-53235 DEGLI EFFETTI  ALESSIO SP1              61.036,26             629.211,35  

16 04/04/2016 AQ-BCE-60239 PASQUA  LAURA SP1              31.563,31             660.774,66  

17 07/04/2016 AQ-BCE-19336 SPEZZA FABIO VP           648.576,36          1.309.351,02  

18 19/04/2016 AQ-BCE-60437 PERETTI  GIUSEPPE SP1              28.176,06          1.337.527,08  

19 19/04/2016 AQ-BCE-51885 ANTONACCI  DORA CONCETTA SP1           253.967,51          1.591.494,59  

20 19/04/2016 AQ-BCE-53020 CARDUCCI  ADOLFO SP1                7.198,93          1.598.693,52  

21 19/04/2016 AQ-BCE-60967 BERARDINI  SESTILIO SP1              64.363,60          1.663.057,12  

22 20/04/2016 AQ-BCE-19304 TOTANI  LUCIANO VP           150.348,47          1.813.405,59  

23 28/04/2016 AQ-BCE-60349 CIANO  VITO SP1              28.755,92          1.842.161,51  

24 28/04/2016 AQ-BCE-52100 GRAZIOSI  SANDRO SP1           103.943,59          1.946.105,10  

25 28/04/2016 AQ-BCE-51690 SPAZIANI  ROBERTA SP1              57.774,81          2.003.879,91  

26 28/04/2016 AQ-BCE-52970 PICCIONI PIER PAOLO SP1              38.555,24          2.042.435,15  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

27 28/04/2016 AQ-BCE-61066 DEL BIONDO  STEFANO SP1              12.593,36          2.055.028,51  

28 02/05/2016 AQ-BCE-19445 LEOPARDI MARCO VP              98.830,51          2.153.859,02  

29 02/05/2016 AQ-BCE-20470 CARNICELLI PASQUALE VP           944.271,51          3.098.130,53  

30 09/05/2016 AQ-BCE-52935 FERRONI PAOLO SP1              44.033,21          3.142.163,74  

31 09/05/2016 AQ-BCE-53155 VILLANTE ALBERTO SP1              20.339,04          3.162.502,78  

32 09/05/2016 AQ-BCE-60100 MASCIOVECCHIO MIRCO SP1              51.002,42          3.213.505,20  

33 09/05/2016 AQ-BCE-60258 PACIONE MARIA SERENA SP1              88.700,43          3.302.205,63  

34 09/05/2016 AQ-BCE-60380 ARMONIOSI  MARIA ROSARIA SP1              10.368,98          3.312.574,61  

35 09/05/2016 AQ-BCE-52190 CURTACCI  ALFIO SP1              25.215,33          3.337.789,94  

36 09/05/2016 AQ-BCE-52305 PAPOLA  ANTONIO SP1              20.298,97          3.358.088,91  

37 09/05/2016 AQ-BCE-60428 CAMERINI  FRANCESCO SP1              35.842,41          3.393.931,32  

38 09/05/2016 AQ-BCE-60975 DEL RE  ANTONIO SP1           100.147,11          3.494.078,43  

39 12/05/2016 AQ-BCE-60182 COMPAGNI  MARCO SP1              10.816,43          3.504.894,86  

40 12/05/2016 AQ-BCE-52500 IOANNONI FIORE  PIERGIORGIO SP1           183.802,51          3.688.697,37  

41 12/05/2016 AQ-BCE-60176 DE PAULIS  ANDREA SP1              55.763,25          3.744.460,62  

42 12/05/2016 AQ-BCE-60178 COLANTONI  MARCO SP1              20.787,86          3.765.248,48  

43 12/05/2016 AQ-BCE-60412 ALFONSI  FAUSTO SP1              14.372,93          3.779.621,41  

44 12/05/2016 AQ-BCE-60433 MICONI  MASSIMO SP1              90.321,79          3.869.943,20  

45 12/05/2016 AQ-BCE-60777 DI FILIPPO  MARIANGELA SP1              10.491,86          3.880.435,06  

46 12/05/2016 AQ-BCE-61165 FERRONI  PAOLO SP1                2.289,57          3.882.724,63  

47 12/05/2016 AQ-BCE-60116 TOBIA ALESSANDRO SP2           447.317,20          4.330.041,83  

48 17/05/2016 AQ-BCE-20889 CASTELLANI MARCO VP           439.794,07          4.769.835,90  

49 17/05/2016 AQ-BCE-20933 D'ASCANIO PAOLA VP           799.676,65          5.569.512,55  

50 23/05/2016 AQ-BCE-60475 DI CINTIO  PATRIZIA SP1                9.881,46          5.579.394,01  

51 23/05/2016 AQ-BCE-60886 CAPANNA  FULVIO SP1                6.227,53          5.585.621,54  

52 23/05/2016 AQ-BCE-61166 FERRONI  PAOLO SP1                1.044,59          5.586.666,13  

53 23/05/2016 AQ-BCE-60034 SCARAMELLA  GIANFRANCO SP1              35.412,73          5.622.078,86  

54 23/05/2016 AQ-BCE-52675 SILVESTRI  GIANCARLO SP1              14.606,14          5.636.685,00  

55 31/05/2016 AQ-BCE-17932 PACE  EMILIO VP           291.335,82          5.928.020,82  

56 31/05/2016 AQ-BCE-19552 SCIMIA GIOVANNI VP           342.556,30          6.270.577,12  

57 31/05/2016 AQ-BCE-20158 CURTACCI CARLO VP           916.986,18          7.187.563,30  

58 31/05/2016 AQ-BCE-20430 MORELLI FABIANO VP              54.503,06          7.242.066,36  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

59 31/05/2016 AQ-BCE-20935 DI PROSPERO GIOVANNI VP           174.947,57          7.417.013,93  

60 14/06/2016 AQ-BCE-20159 VENTA MASSIMILIANO VP              14.744,92          7.431.758,85  

61 16/06/2016 AQ-BCE-09528 FRUTTI GIORGIO VP           304.938,10          7.736.696,95  

62 16/06/2016 AQ-BCE-18880 FIORDIGIGLIO AGOSTINO VP           205.825,03          7.942.521,98  

63 23/06/2016 AQ-BCE-60110 FERRARA ROBERTO SP1              44.427,06          7.986.949,04  

64 23/06/2016 AQ-BCE-51960 CENTOFANTI  ANNAMARIA SP1              12.934,56          7.999.883,60  

65 23/06/2016 AQ-BCE-60754 DI TOMMASO  MADDALENA SP1              11.089,16          8.010.972,76  

66 23/06/2016 AQ-BCE-52165 CECI  ANNAMARIA SP1           117.444,69          8.128.417,45  

67 23/06/2016 AQ-BCE-60687 GRELLA  RAFFAELE SP1              78.019,35          8.206.436,80  

68 23/06/2016 AQ-BCE-60166 PUPI  LORDANA SP1              13.352,34          8.219.789,14  

69 23/06/2016 AQ-BCE-52650 MORO  GIUSEPPE SP1              21.562,03          8.241.351,17  

70 23/06/2016 AQ-BCE-60141 PETROCCO  ALESSANDRA SP1              63.228,84          8.304.580,01  

71 23/06/2016 AQ-BCE-60306 MARUCCI VINCENZO SP1              22.228,48          8.326.808,49  

72 23/06/2016 AQ-BCE-51410 CARROZZI  GIANNI SP1                4.636,98          8.331.445,47  

73 23/06/2016 AQ-BCE-60552 INNOCENZI  RITA SP1              25.077,05          8.356.522,52  

74 23/06/2016 AQ-BCE-60024 RIDDEI  FRANCESCO SP1              12.887,48          8.369.410,00  

75 23/06/2016 AQ-BCE-53055 VERLINGHIERI  SANDRO SP1              14.132,51          8.383.542,51  

76 23/06/2016 AQ-BCE-53105 BATTAGLIA  FEDERICO SP1           148.880,27          8.532.422,78  

77 23/06/2016 AQ-BCE-60395 PERETTI  CARLO SP1              17.490,69          8.549.913,47  

78 23/06/2016 AQ-BCE-52285 VARRASSO  ALESSIA SP1              14.540,47          8.564.453,94  

79 24/06/2016 AQ-BCE-60499 BAGLIONE FRANCO SP1           114.808,54          8.679.262,48  

80 24/06/2016 AQ-BCE-50119 DI LUCA FABIO SP2           931.830,88          9.611.093,36  

81 24/06/2016 AQ-BCE-51340 CIPOLLONI  GIUSEPPE SP2      11.512.798,59       21.123.891,95  

82 27/06/2016 AQ-BCE-19742 CAPANNOLO BARBARA VP           641.324,70       21.765.216,65  

83 27/06/2016 AQ-BCE-19835 GIULIANI PIERLUIGI VP           561.957,27       22.327.173,92  

84 27/06/2016 AQ-BCE-20362 BASILE MAURO VP        5.629.839,81       27.957.013,73  

85 27/06/2016 AQ-BCE-20894 MARTELLA PASQUALE VP           527.745,78       28.484.759,51  

86 27/06/2016 AQ-BCE-20904 LUDOVICI CARMINA VP           449.051,99       28.933.811,50  

87 27/06/2016 AQ-BCE-20926 PERINETTI ANGELA VP           485.970,54       29.419.782,04  

88 27/06/2016 AQ-BCE-20927 DE BENEDICTIS MASSIMO VP           499.025,87       29.918.807,91  

89 27/06/2016 AQ-BCE-20936 PELLEGRINI CARLO VP           343.025,87       30.261.833,78  

90 27/06/2016 AQ-BCE-20937 CORDESCHI MARIA LAURA VP           181.112,00       30.442.945,78  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

91 29/06/2016 AQ-BCE-20950 PIASENTIN IMMACOLATA VP           211.835,81       30.654.781,59  

92 29/06/2016 AQ-BCE-20951 CICCARELLA  ELDA MARIA VP           378.440,59       31.033.222,18  

93 30/06/2016 AQ-BCE-17978 COLAROSSI LUCA VP        1.950.107,63       32.983.329,81  

94 30/06/2016 AQ-BCE-20746 DI STEFANO GIOVANNI VP           242.292,36       33.225.622,17  

95 30/06/2016 AQ-BCE-20879 CINQUE ROBERTO VP           167.901,94       33.393.524,11  

96 30/06/2016 AQ-BCE-60284 LEONE DOMENICO SP1              34.093,47       33.427.617,58  

97 30/06/2016 AQ-BCE-60383 MANETTA ERNESTO SP1              52.174,30       33.479.791,88  

98 30/06/2016 AQ-BCE-60459 POLIDORO UMBERTO SP1              25.174,42       33.504.966,30  

99 30/06/2016 AQ-BCE-60539 PANEPUCCI SILVANA SP1              92.947,55       33.597.913,85  

100 30/06/2016 AQ-BCE-60616 PELLEGRINI CARLO SP1                5.388,25       33.603.302,10  

101 30/06/2016 AQ-BCE-60804 PALMERINI MARIA SP1              23.551,74       33.626.853,84  

102 30/06/2016 AQ-BCE-60958 ALESII MASSIMO SP1           156.276,28       33.783.130,12  

103 30/06/2016 AQ-BCE-52085 DI MASSIMO PAOLO SP1              64.886,09       33.848.016,21  

104 30/06/2016 AQ-BCE-53110 BATTAGLIA  FEDERICO SP1              81.810,16       33.929.826,37  

105 30/06/2016 AQ-BCE-53185 PICCININI GUSTAVO SP1              45.064,47       33.974.890,84  

106 30/06/2016 AQ-BCE-51975 FALLOCCO ROBERTO SP1              81.847,58       34.056.738,42  

107 30/06/2016 AQ-BCE-51980 FALLOCCO ROBERTO SP1                1.859,91       34.058.598,33  

108 30/06/2016 AQ-BCE-60074 MARRONARO MARCO SP1              20.261,08       34.078.859,41  

109 30/06/2016 AQ-BCE-60094 TAFFO ANGELO SP1           205.085,32       34.283.944,73  

110 30/06/2016 AQ-BCE-16516 PERSICHETTI MARIA LUISA VP           335.637,40       34.619.582,13  

111 30/06/2016 AQ-BCE-50125 DE NARDIS FRANCESCO-SAVERIO SP2        7.150.068,16       41.769.650,29  

112 30/06/2016 AQ-BCE-51290 BERARDI MASSIMILIANO SP2        1.235.076,65       43.004.726,94  

113 30/06/2016 AQ-BCE-51715 MARITATO  SERGIO SP2        2.582.696,97       45.587.423,91  

114 30/06/2016 AQ-BCE-51850 CICCANI PASQUALE SP2        1.171.058,33       46.758.482,23  

115 30/06/2016 AQ-BCE-52975 MARI FIAMMA MASSIMILIANO SP2        2.607.334,87       49.365.817,10  

116 30/06/2016 AQ-BCE-60124 TROIANI  GIULIA SP2           364.709,92       49.730.527,02  

117 30/06/2016 AQ-BCE-60175 NOTARESCHI  ELIO SP2        1.752.173,18       51.482.700,20  

118 30/06/2016 AQ-BCE-60238 VITTORINI  GIOVANNI SP2           725.397,26       52.208.097,46  

119 30/06/2016 AQ-BCE-60668 GUETTI DOLORES SP2        1.446.998,19       53.655.095,65  

120 01/07/2016 AQ-BCE-18979 CALVISI LIUIGI VP        1.527.859,87       55.182.955,52  

121 01/07/2016 AQ-BCE-18982 EQUIZI PAOLO VP              18.409,86       55.201.365,38  

122 01/07/2016 AQ-BCE-18983 CARLEI LUISA MARIA VP              12.280,17       55.213.645,55  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

123 01/07/2016 AQ-BCE-18984 RESTA FRANCO VP              15.640,14       55.229.285,69  

124 01/07/2016 AQ-BCE-18985 RICCI  GIANFRANCO VP              15.081,78       55.244.367,47  

125 01/07/2016 AQ-BCE-18987 PISELLI  GIANFRANCA VP              16.954,49       55.261.321,96  

126 01/07/2016 AQ-BCE-18988 DE SANTIS ANNA MARIA VP                7.612,58       55.268.934,54  

127 01/07/2016 AQ-BCE-18990 VIALI AUGUSTO VP                6.372,57       55.275.307,11  

128 01/07/2016 AQ-BCE-18991 GRILLO  EPIFANIA VP                7.712,25       55.283.019,36  

129 01/07/2016 AQ-BCE-52645 CACIO ENZO SP2        2.511.054,56       57.794.073,92  

130 01/07/2016 AQ-BCE-52390 IANNI GIANFRANCO SP2        4.835.826,97       62.629.900,89  

131 01/07/2016 AQ-BCE-51435 NARDECCHIA MARZOLO LUIGI MARCO SP2           687.865,25       63.317.766,14  

132 01/07/2016 AQ-BCE-51905 FABIANI LUIGI SP2        9.315.511,32       72.633.277,46  

 


